envío y recibido de los documentos; previa advertencia que disponen de cinco (5) 
días para pagar y diez (10) días para excepcionar, términos que correrán 
simultáneamente.  

4º.- Previo a decretar la medida cautelar solicitada, préstese debidamente caución 
en la suma de QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($544.200 m/cte.), para ser presentada dentro del término 
de cinco (5) días siguientes a la notificación de este proveído, so pena de tener 
por desistida la cautela, conforme lo ordenado en el artículo 384 Núm. 7º del CGP.   

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE,